CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA

Aviso n.º 654/2004 de 20 de Julho de 2004

Para os efeitos previstos na alínea a) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro
(aplicado à administração local pelo Decreto-Lei n.º 409/91 de 17 de Outubro), se torna público que, por
meu despacho de 28 de Junho de 2004, João Arnaldo Picanço da Silva, foi nomeado definitivamente
mediante o procedimento de reconversão profissional para a categoria de assistente administrativo findo o
período de nomeação em comissão de serviço extraordinária com posicionamento no escalão 2, índice 205,
ao abrigo e nos termos do disposto nos artigos 3.º do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, 6.º, n.º
3 do Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro. Isento de visto do Tribunal de Contas.

5 de Julho de 2004. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.